ESTRATÉGICOS, BEM COMO IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉC-
NICO E LICENCIAMENTO DE PLATAFORMA DIGITAL ESPE-
CÍFICA PARA ACOMPANHAMENTO DE DADOS DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE (APS).. EM FAVOR DE: FAVORITA CON-
SULTORIA E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 44.052.064/0001-01.
VALOR TOTAL DE: 98.400,00 (noventa e oito mil e quatrocentos
reais). Porto Esperidião-MT, 06 de agosto de 2025-ODIRLEI QUEI-
ROZ FARIA - PREFEITO

DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS
EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N° 00006, DE 06 DE AGOSTO DE 2025

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu interesse.